Floradix Krduterblut® mit Eisen

® bei erhohtem Eisenbedarf wenn ein Risiko fiir die Entstehung
eines Eisenmangels erkennbar ist

e 500 ml
1€ 30
€ 10,49
100ml=2,10€
Panasonic

Handgelenk-Blutdruckmessgerdt

e oder andere Anbieter

Medipharma cosmetics
Olivendl Gesichtsplege

® bei trockener und empfindlicher Haut

e 50 ml
Olivenol 10,20
Gesichtspllegs -
Dlwelml | 4
chitspfleg }
100ml=10,70 €
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Aspirin® Complex *

e HeilRgetrank zur symptomatischen Behandlung von Nasenschleimhaut-
schwellung bei Schnupfen mit erkdltungsbedingten Schmerzen und
Fieber

e 10 Stiick | L e
ASPIRIN compLEx |
HESSGETRANK
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Wick Vaporub

e zur Besserung des Befindens bei Erkdltungsbeschwerden
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Buer® Vitamaxx

e zur Mobilisierung des korpereigenen Energiestoffwechsels
e 14 Trinkflaschchen
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¢ zur symptomatischen Behandlung
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Orthomol® Immun *

e zur didtetischen Behandlung von Immundefiziten
® 30 x 20ml Trinkflaschchen

oerthomol fimmun

Wick MediNait  g—

=)

von Beschwerden wie z. B.
Kopf-, Glieder- oder Halsschmerzen,
Fieber, Schnupfen oder Reizhusten

e 90 ml Sirup MEdiNﬂif
ot e
/
€5,99
100 ml = 6,66 € I 1] S S a—

Wick DayMed

e zur symptomatischen Behandlung grippaler Infekte mit den

wesentlichen Erkdltungsbeschwerden wie Husten, Schnupfen,
Kopf- und Gliederschmerzen

e 20 Hartkapseln
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Ginkobil® ratiopharm 120 mqg ”

® zur symptomatischen Behandlung von hirnorganisch
bedingten Leistungsstorungen
wie z. B. Gedachtnisstorungen oder Konzentrationsstorungen

e 120 Filmtabletten

GINKOBIL"
ratiopharm 120 mg
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Trinsmram il

€ 56,95

Omeprazol-ratiopharm® SK 20 mg *

e zur Behandlung von Sodbrennen und saurem Aufstofien

¢ 14 magensaftresistente Hartkapseln

w
Omepra z0l-
ratiopharm SK20mg
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€5,95 | ==
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Talcid® Kautabletten

¢ zur symptomatischen Behandlung von Erkrankungen,
bel denen die Magensdure gebunden werden soll wie z. B.
Sodbrennen und sdurebedingte Magenbeschwerden

e 50 Tabletten

Talmd
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Eswlabletien
adus lrindeaged Magenmitiel

— o

500.,

11,69

7,95

Hepar-SL® forte 320 mg ”

¢ bei Verdauungsbheschwerden

¢ 50 Hartkapseln -
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Ginsana® G 115 Tonikum

e zur Starkung und Kraftigung bei Miidigkeits- und
Schwachegefiihl, nachlassender Leistungs- und - —
Konzentrationsfahigkeit \

e 250 ml Losung

€ 17,95

100ml=7,18 €

Vichy® Nutrilogie 2
® 24 Stunden Wohlbefinden und Geschmeidigkeit der Haut

® regt die hauteigene Produktion von Lipiden an

* 50 ml
17,50
€ 13,89 -~ VICHY
WIRILOGIE ; 2
100ml=27,78 € 1 . -
Eucerin® Anti Age

Hyaluronfiller

¢ reaktiviert die hauteigene Hyaluronsaureproduktion

e 50 ml Creme Tagespflege oder Nachtpflege

e \
Eucerin
RN e
Eucerin B e
l ' 'l : Eucerin
‘ ALURUN HI LER ALRONFILLER KA
Eucerln "‘_h_'";:h:'
je € 20,95
100ml =41,90€
Medipharma cosmetics Mandelbliite
e verwohnende Pflegedusche oder Korperbalsam
® je 200 ml
/
je € 7/ ,95
100ml =3,98 €

Produkt- bzw. Preisirrtiimer, sowie Druckfehler vorbehalten. Alle Preise in Euro. Abgabe nur in haushaltsiiblichen Mengen. Giiltig bis zum 31. Dezember 2011, alle Angebote solange der Vorrat reicht.
*statt = ehemaliger Verkaufspreis.1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Thren Arzt oder Apotheker.




